
 

Strona 1 z 3 
 

 
 
 

 

Katowice dn.  30  lipca 2012 r. 

Uniwersytet Śląski                                                                                        

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

NIP 634-019-71-34   

REGON 000001347 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ 

ZMIANA TREŚCI SIWZ 

 

Uczestnicy postępowania nr DZP.381.82.2012.DW 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości zamówienia nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na 

podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  (poniżej 200 000 €) na 

„Dostawę urządzeń laboratoryjnych kontrolno- pomiarowych” 

 

I. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2010 r. Nr 

113, poz. 759 z późn. zm.) – zwanej dalej „Ustawą”, w związku z wnioskami o wyjaśnienie treści SIWZ, jakie 

wpłynęły do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Część D Oscyloskop: 

 

1. Pytanie Wykonawcy: 

Czy Zamawiający dopuszcza oscyloskop charakteryzujący się próbkowaniem wynoszącym 2,5 GS/s dla każdego 

z kanałów, niezależnie od  ilości włączonych kanałów. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie,  wymagana jest szybkość próbkowania dla 2 kanałów równa 4 GS/s. 

 

 2. Pytanie Wykonawcy: 

Czy Zamawiający dopuszcza oscyloskop charakteryzujący się szybkością odświeżania na poziomie   50 000 

przebiegów na sekundę, w  trybie ciągłej akwizycji? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak 

 

 3.  Pytanie Wykonawcy: 

Czy Zamawiający dopuszcza oscyloskop pozbawiony wewnętrznego generatora funkcyjnego? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, ponieważ jest to związane z konstrukcją stanowiska pomiarowego. 

 

 4. Pytanie Wykonawcy: 

Czy Zamawiający dopuszcza oscyloskop wyposażony w zewnętrzny  generator funkcyjny? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, ponieważ jest to związane z konstrukcją stanowiska pomiarowego. 

 



 

Strona 2 z 3 
 

 
 
 

 5. Pytanie Wykonawcy: 

Czy Zamawiający dopuszcza oscyloskop nie posiadający trybu segmentacji pamięci ale charakteryzujący się 

rekordem akwizycji  wynoszącym 5M próbek dla każdego z kanałów, przy kanałach włączonych i  możliwością 

wykonywania testów z użyciem maski? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak  

 6.  Pytanie Wykonawcy:  

Czy Zamawiający dopuszcza oscyloskop nie posiadający dwufunkcyjnych  wciskanych pokręteł? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak  

 

7.  Pytanie Wykonawcy: 

 Czy Zamawiający dopuszcza oscyloskop wyposażony w zewnętrzny interfejs GPIB? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, ponieważ zwiększa to złożoność połączeń interfejsowych. 

 

8. Pytanie Wykonawcy: 

Czy Zamawiający dopuszcza oscyloskop pozwalający możliwość upgrade  pasma do 500 MHz? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, ponieważ ogranicza to zakres upgradu. 

 

Część A Multimetr Keithley i D Oscyloskop 

 

9.  Pytanie Wykonawcy: 

Czy Zamawiający dopuszcza instrukcję obsługi napisaną w języku  angielskim? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający dopuszcza instrukcję w j angielskim. 

 

10. Pytanie Wykonawcy: 

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu zwracamy się do Państwa o wyjaśnienie kilku kwestii: 

" W SIWZ  punkt  7 napisano: " Wykonawca jest zobowiązany zapewnić w  okresie gwarancji bezpłatny 

autoryzowany krajowy serwis producenta  urządzenia na terenie Polski ( wymagane oświadczenie producenta) 

oraz  dostarczyć instrukcję obsługi  urządzenia w języku polskim”. 

We wzorze umowy par.5 punkt 3 napisano: „Wykonawca zapewnia na terenie  kraju lub na terenie kraju 

producenta serwis gwarancyjny”. Zapisy są sprzeczne. 

 Prosimy o zmianę zapisu w SIWZ na: " Wykonawca zapewnia na terenie kraju lub terenie kraju producenta 

serwis gwarancyjny. Wszelkie naprawy gwarancyjne będą wykonywane w serwisie  fabrycznym producenta za 

pośrednictwem i na koszt dostawcy". Wyjaśniamy, że jedynym autoryzowanym serwisem jest serwis fabryczny  

 producenta sprzętu poza terenem Polski. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Na podstawie art. 38 ust. 4 w zw. z  art. 38 ust. 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż  
zmienia treść  SIWZ z pkt. 7 w następujący sposób:  
 

Jest : Wykonawca jest zobowiązany zapewnić w okresie gwarancji bezpłatny autoryzowany krajowy 

serwis producenta urządzenia na terenie Polski (wymagane oświadczenie producenta) oraz dostarczyć 

instrukcję obsługi urządzeń w języku polskim. 
 



 

Strona 3 z 3 
 

 
 
 

Powinno być " Wykonawca jest zobowiązany zapewnić w  okresie gwarancji bezpłatny autoryzowany  
serwis gwarancyjny producenta  urządzenia na terenie Polski lub na terenie kraju producenta ( wymagane 
oświadczenie producenta) oraz  dostarczyć instrukcję obsługi urządzenia w języku polskim”. 

 
 

II. Na podstawie art. 38 ust. 4 w zw. z  art. 38 ust. 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż  
zmienia treść  SIWZ:  
 

1. Rozdział VI pkt. 1 i pkt. 2 SIWZ - Miejsce i termin składania ofert. Termin związania ofertą:  
 
Jest:  

1.  Ofertę należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego, Katowice  ul. Bankowa 12 pok.  
69, w terminie do dnia 02.08.2012r. do godz.09:30.  

2. Wykonawca związany będzie złożoną ofertą przez okres 30 dni od daty zakończenia terminu składania ofert 
tj. do dnia  31.08.2012 włącznie. 

 
Powinno być:  

1. Ofertę należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego, Katowice   ul. Bankowa 12 pok. 
69, w terminie do dnia 07.08.2012r. do godz. 09:30 

2.  Wykonawca związany będzie złożoną ofertą przez okres 30 dni od daty zakończenia terminu składania ofert 
tj. do dnia  05.09.2012r. włącznie. 

 
2. Rozdział  VIII pkt. 1 SIWZ. Tryb otwarcia ofert: 

 
Jest: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 02.08.2012r. o godz. 10:00 w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu 

Śląskiego 40-007 Katowice ul. Bankowa 12, pok. 61. 
 
Powinno być: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.08.2012r. o godz. 10:00  w Dziale Zamówień Publicznych 

Uniwersytetu Śląskiego 40-007 Katowice ul. Bankowa 12, pok. 61 
 

3. Rozdział II (Przygotowanie oferty) pkt. 13 SIWZ : 
 

Jest: Ofertę wraz z dokumentami należy złożyć w kopercie zaklejonej i zatytułowanej: 

 

 

Powinno być:  Ofertę wraz z dokumentami należy złożyć w kopercie zaklejonej i zatytułowanej: 

 
 
 

III. Wyjaśnienia Zamawiającego są wiążące i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 
 

 

 

Z- ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej                                             Przewodniczący  Komisji Przetargowe                                                                               

        mgr Justyna Rutkowska- Zawada                                                                                  mgr Kalina Rożek 

 

 

                                                 
1 Należy wskazać część w ramach, której składana jest oferta 
2 jw. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
PRZETARG  NIEOGRANICZONY -  DZP.381.82.2012.DW       

   Dostawa urządzeń laboratoryjnych kontrolno- pomiarowych 
część……

1
 

Nie otwierać przed dniem  02.08.2012 godz. 10: 00  

Nazwa i adres Wykonawcy 
PRZETARG  NIEOGRANICZONY -  DZP.381.82.2012.DW       

   Dostawa urządzeń laboratoryjnych kontrolno- pomiarowych  
część……

2
 

Nie otwierać przed dniem  07.08.2012 godz. 10: 00 

 


